
Milé kolegyně, milí kolegové, 
rády bychom Vás pozvaly na naše další setkání, které se uskuteční dne 16.2.2023 od 

8:30hod v Centru celoživotního vzdělávání Pardubice. Tématem je vzdělávání 

cizinců, kterým Vás provedou kolegyně Mgr. Petra Sedláčková a Mgr. Gabriela Dočkalová. 

S příkladem dobré praxe přijde naše kolegyně a současně školní psycholožka Mgr. 

Simona Hynková. 

 

Další setkání je plánováno na 23.3.2023. Obsahem je "Tolerantní výchova" a věnovat se 

mu bude kolegyně Mgr. Irena Dojčánová. 

V dubnu je setkání plánováno na 20.4.2023, jeho náplň ještě budeme upřesňovat. 

Květnový termín je v jednání. 

 

Těšime se na setkání s Vámi 

-- 
Mgr. Klára Zelenková a PhDr. Andrea Šmejdová 

 

 

Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice 

Sukova tř. 1260, Zelené Předměstí - Pardubice, 530 02 

tel.: 466 410 327 

 


